
Välisõhu saasteloa eelnõu avalikustamise teade

Avaldamise algus: 01.06.2015
Avaldamise lõpp: 02.06.2045

Keskkonnaamet avaldab teadaande välisõhu kaitse seaduse (VÕKS) § 78 lõike 1 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et on valminud SW ENERGIA OÜ (registrikood: 10552918) (aadress Viljandi
maakond, Karksi vald, Sudiste küla, Kõdara) muudetud välisõhu saasteloa nr L.ÕV/321298 andmise
otsuse ja loa eelnõu. Ettevõtte käitis asub Jõgeva maakonnas Põltsamaa vallas Võisiku külas Võisiku
hooldekodu maaüksusel (katastritunnus 61603:001:0049). 

Loa saaja põhitegevusalaks on auru ja konditsioneeritud õhuga varustamine. Taotletaval
tootmisterritooriumil asub 1 saasteallikas, milleks on Võisiku katlamaja korsten. Katlamajas on biokütusel
töötav katelt võimsusega 1,0 MW ja põlevkiviõlil töötav katel võimsusega 1,0 MW. Katlamaja
koguvõimsus kokku on 2,0 MW. Kütusena kasutatakse 1200 tonni tahket biokütust (hakkepuit) ja 300
tonni põlevkiviõli. Katlamajale on paigaldatud multitsüklon tahkete osakeste püüdmiseks
puhastusastmega 85%. Olulisemad välisõhku eralduvad saasteainete aastased heitkogused tonnides on
järgnevad: lämmastikdioksiid 1,710, vääveldioksiid 4,80, süsinikoksiid 10,920, tahked osakesed,
summaarsed 2,621, lenduvad orgaanilised ühendid 0,524 ja tsingiühendid, ümberarvutatuna tsingiks
0,003. Võisiku hooldekodu kinnistu paikneb 100% ühiskondlike ehitiste maal. Käitise tootmisterritooriumi
ümbritsevate maaüksuste sihtotstarve on põhja suunal peamiselt elamumaa ja tootmismaa. Kinnistu
idapoolsel küljel paikne jäätmehoidla maa ja piiriettepaneku maad. Kinnistust lõunas asub
maatulundusmaa, lääne poolsel küljel asub transpordimaa (Viljandi-Põltsamaa tee). Võisiku hooldekodu
kinnistul asub ajalooline Võisiku mõis, mistõttu kinnistul ja selle vahetus läheduses asub mitmeid
kultuurimälestisi ja pärandkultuuri objekte. Maa-ameti looduskaitse ja Natura 2000 kaardirakendusregistri
andmetel asub Võisiku hooldekodu kinnistul kaitseala (Võisiku mõisa park – keskkonnaregistri nr
KLO1200493). Võisiku katlamaja asub kaitseala piirist ca 115 m kaugusel kirde suunal. Maa-ameti
geoportaali kitsenduste kaardirakendusregistri andmetel asub katlamaja Pandivere ja Adavere-
Põltsamaa nitraaditundlikul alal. Lähimad elamud paiknevad saasteallikast ligikaudu 110 m kaugusel
läänes. 

Keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimise seadus § 6 lõike 1 ja 2 alusel ei kuulu ettevõtte
tegevus olulise keskkonnamõjuga tegevuste hulka, mille korral on keskkonnamõju hindamine
kohustuslik. Saasteloaga kavandatava tegevusega ei kaasne olulist keskkonnamõju. Taotletavad
saasteainete heitkogused jäävad alla kehtestatud saastatuse taseme piirväärtusi. 

Eelnõu kohaselt on muudetava välisõhu saasteloa nr L.ÕV/321298 kehtivusaeg tähtajatu.

Eelnõu, loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega saab tutvuda Keskkonnaameti Jõgeva-
Tartu regiooni Tartu kontoris (Aleksandri 14, 51004 Tartu tel 730 2240, e-post tartu@keskkonnaamet.ee)
ja Keskkonnaameti avalikus dokumendiregistris http://www.keskkonnaamet.ee/sadr/.

Ettepankuid ja vastuväiteid saab esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressil
tartu@keskkonnaamet.ee või postiaadressil Tartu maakond, Tartu linn, Aleksandri tn 14 kahe nädala
jooksul alates teate ilmumisest ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.
Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata.

Kehtetud ärinimed:
SW ENERGIA OÜ: Osaühing Laurens, SW ENERGIA OÜ, Osaühing Avoterm SW.

Keskkonnaamet
Tallinn, HARJUMAA, Narva mnt 7A
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